
   
 

Duni AB • Marketing • Östra Varvsgatan 9 A • SE- 201 22  Malmö • SWEDEN 
Phone +46 40 10 62 00 • Telefax +46 40 39 66 30 • Visitors Ubåtshallen • www.duni.com 

147974.docx Sida 1 ( 3) 

 

 

 

Giltig till: 2017-06-08 

Utfärdad 2015-06-08 

 

FÖRSÄKRAN OM ÖVERENSSTÄMMELSE 

 

Beskrivning Material Artikelnummer 

Förseglingsfilm PP 

 

147974 

 

Duni garanterar att den här artikeln uppfyller kraven i:  

 

EU-förordning 10/2011/EG med ändringar 

EU-förordning 1935/2004/EG  

EU-förordning 2023/2006/EG  

 
Duni AB är medveten om kommissionens nya förordning (EU) nr 10/2011 av den 
14 januari 2011 om material och produkter av plast som är avsedda att komma i 
kontakt med livsmedel. Duni AB arbetar med relevanta leverantörer för att uppfylla 
kraven i förordning 10/2011 inom de angivna datumen för övergångsbestämmelser.  
 
Från och med 1 januari 2013 till 31 december 2015 ska en försäkran om 
överensstämmelse baseras på migrationstester under användning av 
livsmedelssimulatorer enligt förordning 10/2011/EG för plastmaterial samt på 
styrkande handlingar för andra material i produkten. Enligt förordning 10/2011/EG 
är testresultaten från tidigare plastdirektiv giltiga t.o.m. 31 december 2015. 

 

1. Enligt ovannämnda förordningar bör den allmänna migrationen inte överskrida 10 

mg/dm² eller 60 mg/kg. 

 

2. Den här artikeln innehåller monomerer eller tillsatser enligt restriktionerna i 

plastförordningen 10/2011 och dess ändringar. Ett specifikt migrationstest visar att 

dessa ligger inom gränsvärdena. Kontakta Duni AB för eventuell ytterligare 

information om monomerer eller tillsatser. 

 

Migrationstester på artikelns material vilka utförts av ett oberoende institut visade att 

under följande testförhållanden låg den allmänna migrationen (se 1.) och den 

specifika migrationen (se 2.; SML) tydligt under respektive gränsvärden enligt 

förordning 10/2011. 

 



 

 

Baserat på migrationstester och försäkran om överensstämmelse kan artiklarna 
användas på ett säkert sätt med alla slags livsmedel, serverade kalla och varma.  
 

Artiklarna kan användas för förvaring > 24 timmar och varmhållning upp till 0,5 

timmar vid 100°C + 4 timmar vid 70 °C. 
 
The product was tested in below conditions: 
3% Acetic acid 2 hours at 100°C and 10 days and 40°C. 
Olive oil   2 hours at 100°C and 10 days and 40°C. 

 
 
Produkten testades under följande förhållanden: 
3 % ättiksyra  2 timmar vid 100°C och10 dagar vid 40°C 
Olivolja   2 timmar vid 100°C och 10 dagar vid 40 °C 
 
Förhållandet är 6 dm²/kg. 
 
Inga ämnen med dubbla användningsområden finns i produkten. 
 
Produkten innehåller ingen funktionell barriär. 
 
Observera att Duni AB inte har gjort några tillsatser i produkten.  
 
Denna försäkran om överensstämmelse baserar sig på: 
Dokumentation från leverantörer 
Globala migrationstester 
Specifik migration  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Detta dokument har utfärdats elektroniskt och är därför giltigt utan underskrift. 

 

 


